МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БРУСОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

№ 66-а

п. Брусово                                                                       от «21» июля  2025 г.

Об утверждении Плана мероприятий по повышению  качества

образования  на основе результатов оценочных процедур.

На основании приказа Министерства образования Тверской области от

24.06.2025г. № 521/ПК ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества образования

в МБОУ «Брусовская СОШ» на основе результатов оценочных процедур.

2.  Ответственному за сайт Яковлевой Е.А. разместить План мероприятий по

повышению качества образования  в МБОУ «Брусовская СОШ» на основе

результатов оценочных процедур

         3. Довести План по повышению качества образования  в МБОУ

«Брусовская СОШ» на основе результатов оценочных процедур

до сведения педагогических работников.

       4. Обеспечить координацию деятельности по выполнению мероприятий

Плана  по повышению качества образования  в МБОУ «Брусовская СОШ» на

основе результатов оценочных процедур

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «Брусовская СОШ»

Горчакова С.В.